
Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (51) 3.8 km 28 P
1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)

21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

1 Joschi Schmid 20:40 1:57 2:28 2:45 3:19 4:03 4:33 5:12 6:19 6:33 7:04 7:24 7:36 8:11 8:38 9:17 11:08 11:56 12:20 12:50 14:10
OL Regio Wil 1:57 0:31 0:17 0:34 0:44 0:30 0:39 1:07 0:14 0:31 0:20 0:12 0:35 0:27 0:39 1:51 0:48 0:24 0:30 1:20

15:14 16:04 16:31 18:08 18:50 19:22 20:05 20:24 20:40 6:47
1:04 0:50 0:27 1:37 0:42 0:32 0:43 0:19 0:16 *51

2 Lukas Lombriser 21:02 2:06 2:41 3:01 3:40 4:30 5:02 5:44 6:39 6:54 7:25 7:44 7:54 8:30 8:58 9:37 11:29 12:17 12:41 13:13 14:33
OLG Basel 2:06 0:35 0:20 0:39 0:50 0:32 0:42 0:55 0:15 0:31 0:19 0:10 0:36 0:28 0:39 1:52 0:48 0:24 0:32 1:20

15:39 16:25 16:53 18:28 19:13 19:49 20:29 20:47 21:02 7:08
1:06 0:46 0:28 1:35 0:45 0:36 0:40 0:18 0:15 *51

3 Julian Bleiker 21:23 2:50 3:22 3:42 4:15 5:04 5:38 6:20 7:21 7:37 8:10 8:31 8:41 9:18 9:46 10:26 12:21 13:10 13:34 14:04 15:21
OL Regio Wil 2:50 0:32 0:20 0:33 0:49 0:34 0:42 1:01 0:16 0:33 0:21 0:10 0:37 0:28 0:40 1:55 0:49 0:24 0:30 1:17

16:24 17:03 17:30 18:59 19:41 20:11 20:51 21:09 21:23 1:52
1:03 0:39 0:27 1:29 0:42 0:30 0:40 0:18 0:14 *46

4 Tobias Grätzer 22:23 2:12 2:48 3:10 3:57 4:43 5:18 6:03 7:06 7:20 8:06 8:26 8:35 9:14 9:44 10:34 12:32 13:25 13:51 14:23 15:47
OLG Galgenen 2:12 0:36 0:22 0:47 0:46 0:35 0:45 1:03 0:14 0:46 0:20 0:09 0:39 0:30 0:50 1:58 0:53 0:26 0:32 1:24

16:56 17:38 18:13 19:47 20:35 21:09 21:53 22:11 22:23
1:09 0:42 0:35 1:34 0:48 0:34 0:44 0:18 0:12

5 Dominik Badertscher 23:00 1:58 2:31 2:52 3:53 4:43 5:18 6:01 6:59 7:15 7:47 8:07 8:17 8:55 9:25 10:12 12:05 13:23 13:51 14:21 16:06
OL Zimmerberg 1:58 0:33 0:21 1:01 0:50 0:35 0:43 0:58 0:16 0:32 0:20 0:10 0:38 0:30 0:47 1:53 1:18 0:28 0:30 1:45

17:18 18:05 18:31 20:15 20:59 21:31 22:30 22:46 23:00
1:12 0:47 0:26 1:44 0:44 0:32 0:59 0:16 0:14

6 Yannick Widler 23:13 2:14 2:52 3:12 3:51 4:43 5:18 6:04 7:06 7:23 8:00 8:22 8:33 9:14 9:46 10:32 12:31 13:26 13:54 14:27 15:57
OLG Weisslingen 2:14 0:38 0:20 0:39 0:52 0:35 0:46 1:02 0:17 0:37 0:22 0:11 0:41 0:32 0:46 1:59 0:55 0:28 0:33 1:30

17:12 18:02 18:41 20:23 21:13 21:49 22:36 22:57 23:13
1:15 0:50 0:39 1:42 0:50 0:36 0:47 0:21 0:16

7 Massimo Brida 24:17 2:23 3:04 3:27 4:12 5:12 5:49 6:37 7:48 8:05 8:44 9:07 9:19 10:02 10:34 11:20 13:26 14:20 14:50 15:24 16:55
OLC Winterthur 2:23 0:41 0:23 0:45 1:00 0:37 0:48 1:11 0:17 0:39 0:23 0:12 0:43 0:32 0:46 2:06 0:54 0:30 0:34 1:31

18:08 18:56 19:41 21:22 22:14 22:52 23:45 24:03 24:17
1:13 0:48 0:45 1:41 0:52 0:38 0:53 0:18 0:14

8 Stefano Brambilla 24:21 2:09 2:47 3:09 3:57 4:52 5:29 6:20 7:25 7:43 8:24 8:46 8:57 9:39 10:14 11:07 13:14 14:15 14:47 15:22 17:02
ASCO Lugano 2:09 0:38 0:22 0:48 0:55 0:37 0:51 1:05 0:18 0:41 0:22 0:11 0:42 0:35 0:53 2:07 1:01 0:32 0:35 1:40

18:30 19:17 19:48 21:33 22:25 23:01 23:48 24:07 24:21
1:28 0:47 0:31 1:45 0:52 0:36 0:47 0:19 0:14

9 Tobias Meier 24:22 2:17 3:00 3:22 4:04 5:06 5:43 6:32 7:53 8:10 8:46 9:09 9:23 10:04 10:37 11:22 13:20 14:15 14:43 15:18 17:19
OLC Winterthur 2:17 0:43 0:22 0:42 1:02 0:37 0:49 1:21 0:17 0:36 0:23 0:14 0:41 0:33 0:45 1:58 0:55 0:28 0:35 2:01

18:32 19:17 19:49 21:30 22:19 22:53 23:51 24:09 24:22
1:13 0:45 0:32 1:41 0:49 0:34 0:58 0:18 0:13

10 Thomas Müller 24:30 2:07 2:42 3:02 4:26 5:12 5:45 6:31 7:32 7:48 8:22 8:42 8:51 9:33 10:06 10:49 12:57 13:50 14:19 14:56 16:23
OL Amriswil 2:07 0:35 0:20 1:24 0:46 0:33 0:46 1:01 0:16 0:34 0:20 0:09 0:42 0:33 0:43 2:08 0:53 0:29 0:37 1:27

18:00 18:47 19:51 21:46 22:37 23:12 23:58 24:17 24:30 8:05 13:36
1:37 0:47 1:04 1:55 0:51 0:35 0:46 0:19 0:13 *51 *64

11 Thomas Rusch 24:33 2:07 2:45 3:08 3:57 5:00 5:38 6:25 7:36 7:53 8:32 8:55 9:06 9:46 10:19 11:04 13:12 14:07 14:39 15:14 17:32
OL Regio Wil 2:07 0:38 0:23 0:49 1:03 0:38 0:47 1:11 0:17 0:39 0:23 0:11 0:40 0:33 0:45 2:08 0:55 0:32 0:35 2:18

18:45 19:33 20:03 21:43 22:35 23:11 23:56 24:16 24:33 13:53 16:46
1:13 0:48 0:30 1:40 0:52 0:36 0:45 0:20 0:17 *64 *68

12 Joel Schweizer 24:37 2:23 3:02 3:25 4:14 5:05 5:44 6:36 7:41 7:59 8:37 9:01 9:16 9:58 10:31 11:17 13:27 14:25 15:01 15:38 17:10
OL Regio Wil 2:23 0:39 0:23 0:49 0:51 0:39 0:52 1:05 0:18 0:38 0:24 0:15 0:42 0:33 0:46 2:10 0:58 0:36 0:37 1:32

18:33 19:23 19:54 21:44 22:35 23:13 23:59 24:20 24:37
1:23 0:50 0:31 1:50 0:51 0:38 0:46 0:21 0:17



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (51) 3.8 km 28 P (Forts.)

1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)
21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

13 Rolf Reubi 24:53 2:05 2:48 3:10 3:56 4:56 5:32 6:24 7:31 7:49 8:26 8:51 9:02 9:46 10:19 11:05 13:13 14:10 14:40 15:20 17:15
thurgorienta 2:05 0:43 0:22 0:46 1:00 0:36 0:52 1:07 0:18 0:37 0:25 0:11 0:44 0:33 0:46 2:08 0:57 0:30 0:40 1:55

18:32 19:23 20:03 21:55 22:47 23:29 24:16 24:38 24:53
1:17 0:51 0:40 1:52 0:52 0:42 0:47 0:22 0:15

14 Jannis Riediker 25:06 1:59 2:40 3:03 3:56 4:47 5:26 6:16 7:26 7:44 8:25 8:48 9:03 9:43 10:18 11:06 13:13 14:12 14:42 15:51 17:26
thurgorienta 1:59 0:41 0:23 0:53 0:51 0:39 0:50 1:10 0:18 0:41 0:23 0:15 0:40 0:35 0:48 2:07 0:59 0:30 1:09 1:35

18:45 19:44 20:15 22:09 23:01 23:39 24:30 24:50 25:06 8:03 11:33 12:11 13:57 18:18 21:40
1:19 0:59 0:31 1:54 0:52 0:38 0:51 0:20 0:16 *51 *59 *62 *64 *75 *88

15 Andreas Meier 25:35 2:57 3:33 3:53 4:41 5:34 6:08 6:53 8:09 8:27 9:01 9:21 9:33 10:11 10:41 11:40 13:40 14:40 15:07 16:34 18:18
OLK Rafzerfeld 2:57 0:36 0:20 0:48 0:53 0:34 0:45 1:16 0:18 0:34 0:20 0:12 0:38 0:30 0:59 2:00 1:00 0:27 1:27 1:44

19:36 20:21 20:51 22:53 23:43 24:19 25:05 25:22 25:35 12:43
1:18 0:45 0:30 2:02 0:50 0:36 0:46 0:17 0:13 *62

16 Yanik Specker 25:40 2:16 2:56 3:17 4:02 4:50 5:28 6:17 7:23 7:40 8:17 8:39 9:01 9:40 10:11 11:03 13:17 14:38 15:11 15:53 17:54
OL Regio Wil 2:16 0:40 0:21 0:45 0:48 0:38 0:49 1:06 0:17 0:37 0:22 0:22 0:39 0:31 0:52 2:14 1:21 0:33 0:42 2:01

19:08 20:06 20:37 22:39 23:33 24:11 24:59 25:21 25:40 7:57 11:34 14:23
1:14 0:58 0:31 2:02 0:54 0:38 0:48 0:22 0:19 *51 *59 *64

17 Dav id Fröhlich 25:42 2:50 3:29 3:49 4:38 5:29 6:10 6:58 8:04 8:28 9:07 9:27 9:43 10:31 11:05 11:54 14:32 15:39 16:07 16:43 18:21
- 2:50 0:39 0:20 0:49 0:51 0:41 0:48 1:06 0:24 0:39 0:20 0:16 0:48 0:34 0:49 2:38 1:07 0:28 0:36 1:38

19:39 20:25 21:02 22:52 23:43 24:24 25:09 25:28 25:42
1:18 0:46 0:37 1:50 0:51 0:41 0:45 0:19 0:14

18 Christoph Oetiker 26:25 2:33 3:19 3:48 5:02 6:12 6:50 7:43 9:06 9:25 10:03 10:25 10:36 11:17 11:52 12:49 14:48 15:42 16:14 16:53 18:33
- 2:33 0:46 0:29 1:14 1:10 0:38 0:53 1:23 0:19 0:38 0:22 0:11 0:41 0:35 0:57 1:59 0:54 0:32 0:39 1:40

19:57 20:51 21:23 23:11 24:07 24:45 25:41 25:58 26:25
1:24 0:54 0:32 1:48 0:56 0:38 0:56 0:17 0:27

19 Christian Gysin 26:26 2:50 3:31 3:54 4:39 5:39 6:19 7:11 8:29 8:47 9:27 9:53 10:07 10:52 11:27 12:27 14:42 15:43 16:13 16:51 18:30
thurgorienta 2:50 0:41 0:23 0:45 1:00 0:40 0:52 1:18 0:18 0:40 0:26 0:14 0:45 0:35 1:00 2:15 1:01 0:30 0:38 1:39

19:49 20:43 21:15 23:16 24:10 24:50 25:48 26:09 26:26 2:14 9:06
1:19 0:54 0:32 2:01 0:54 0:40 0:58 0:21 0:17 *44 *51

20 Stefan Jünger 26:31 2:32 3:16 3:40 4:27 5:27 6:13 7:02 8:21 8:40 9:21 9:56 10:09 10:53 11:36 12:31 14:43 15:50 16:22 17:00 18:47
OL Amriswil 2:32 0:44 0:24 0:47 1:00 0:46 0:49 1:19 0:19 0:41 0:35 0:13 0:44 0:43 0:55 2:12 1:07 0:32 0:38 1:47

20:07 20:56 21:33 23:25 24:26 25:00 25:49 26:11 26:31 15:37
1:20 0:49 0:37 1:52 1:01 0:34 0:49 0:22 0:20 *64

21 Daniel Jud 26:41 2:44 3:26 3:49 4:41 5:36 6:13 7:02 8:13 8:31 9:09 9:31 9:41 10:24 10:57 11:45 13:52 14:56 15:29 17:00 18:36
OL Amriswil 2:44 0:42 0:23 0:52 0:55 0:37 0:49 1:11 0:18 0:38 0:22 0:10 0:43 0:33 0:48 2:07 1:04 0:33 1:31 1:36

20:06 20:53 21:31 23:15 24:03 24:54 26:01 26:22 26:41
1:30 0:47 0:38 1:44 0:48 0:51 1:07 0:21 0:19

21 Christian Stricker 26:41 2:23 3:03 3:26 4:44 5:45 6:23 7:11 8:19 8:38 9:15 9:39 9:50 10:32 11:05 11:52 14:29 15:25 15:55 17:14 18:50
OL Amriswil 2:23 0:40 0:23 1:18 1:01 0:38 0:48 1:08 0:19 0:37 0:24 0:11 0:42 0:33 0:47 2:37 0:56 0:30 1:19 1:36

20:02 20:55 21:57 23:45 24:39 25:17 26:04 26:24 26:41 15:12
1:12 0:53 1:02 1:48 0:54 0:38 0:47 0:20 0:17 *64

23 Christoph Gürtler 26:55 2:31 3:12 3:34 4:35 5:33 6:11 7:00 8:14 8:34 9:11 9:34 9:45 10:27 11:01 11:59 14:20 15:33 16:05 16:39 18:25
OLC Winterthur 2:31 0:41 0:22 1:01 0:58 0:38 0:49 1:14 0:20 0:37 0:23 0:11 0:42 0:34 0:58 2:21 1:13 0:32 0:34 1:46

19:44 20:28 22:00 23:59 24:48 25:23 26:16 26:37 26:55 8:52
1:19 0:44 1:32 1:59 0:49 0:35 0:53 0:21 0:18 *51

24 Lorenz Elmiger 27:10 2:51 3:36 4:01 4:53 5:52 6:34 7:32 8:47 9:06 9:50 10:16 10:28 11:17 11:55 12:48 15:09 16:13 16:45 17:24 19:08
- 2:51 0:45 0:25 0:52 0:59 0:42 0:58 1:15 0:19 0:44 0:26 0:12 0:49 0:38 0:53 2:21 1:04 0:32 0:39 1:44

20:27 21:21 22:12 24:13 25:05 25:44 26:45 26:59 27:10 15:57
1:19 0:54 0:51 2:01 0:52 0:39 1:01 0:14 0:11 *64



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (51) 3.8 km 28 P (Forts.)

1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)
21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

25 Michael Abegg 27:28 2:21 3:06 3:39 4:29 5:35 6:16 7:09 8:24 8:47 9:23 9:45 9:59 10:43 11:19 12:21 14:46 15:53 16:28 17:07 18:56
OLK Rafzerfeld 2:21 0:45 0:33 0:50 1:06 0:41 0:53 1:15 0:23 0:36 0:22 0:14 0:44 0:36 1:02 2:25 1:07 0:35 0:39 1:49

20:28 21:22 22:02 24:07 25:15 25:53 26:50 27:11 27:28 9:05
1:32 0:54 0:40 2:05 1:08 0:38 0:57 0:21 0:17 *51

26 Richard Schmidli 28:03 3:26 4:10 4:34 5:43 6:47 7:27 8:20 9:35 9:56 10:37 11:02 11:13 12:00 12:38 13:29 15:49 16:51 17:23 18:00 19:55
OLC Winterthur 3:26 0:44 0:24 1:09 1:04 0:40 0:53 1:15 0:21 0:41 0:25 0:11 0:47 0:38 0:51 2:20 1:02 0:32 0:37 1:55

21:24 22:21 22:57 24:52 25:48 26:35 27:30 27:49 28:03 10:16 20:38
1:29 0:57 0:36 1:55 0:56 0:47 0:55 0:19 0:14 *51 *88

27 Michael Lüchinger 28:13 2:57 3:42 4:05 5:13 6:15 6:54 7:44 9:12 9:29 10:12 10:40 10:55 11:42 12:19 13:15 16:43 17:40 18:09 18:45 20:19
OLC Winterthur 2:57 0:45 0:23 1:08 1:02 0:39 0:50 1:28 0:17 0:43 0:28 0:15 0:47 0:37 0:56 3:28 0:57 0:29 0:36 1:34

21:38 22:28 23:07 25:15 26:11 26:50 27:43 27:59 28:13
1:19 0:50 0:39 2:08 0:56 0:39 0:53 0:16 0:14

28 Fabio Bergamin 28:15 2:36 3:20 3:45 4:47 5:53 6:36 7:30 9:02 9:22 10:03 10:30 10:44 11:48 12:26 13:17 15:33 16:35 17:12 17:52 19:36
thurgorienta 2:36 0:44 0:25 1:02 1:06 0:43 0:54 1:32 0:20 0:41 0:27 0:14 1:04 0:38 0:51 2:16 1:02 0:37 0:40 1:44

21:13 22:05 22:41 24:37 25:33 26:19 27:37 27:59 28:15
1:37 0:52 0:36 1:56 0:56 0:46 1:18 0:22 0:16

29 Peter Grollmann 28:17 2:26 3:07 3:30 4:48 6:49 7:26 8:16 9:38 9:56 10:35 10:58 11:09 11:55 12:30 13:18 16:13 17:12 17:41 18:46 20:23
OL Regio Wil 2:26 0:41 0:23 1:18 2:01 0:37 0:50 1:22 0:18 0:39 0:23 0:11 0:46 0:35 0:48 2:55 0:59 0:29 1:05 1:37

21:43 22:31 23:11 25:03 25:56 26:47 27:38 28:00 28:17
1:20 0:48 0:40 1:52 0:53 0:51 0:51 0:22 0:17

30 Heinz Bleiker 28:33 2:33 3:19 3:46 4:41 5:42 6:23 7:17 8:47 9:06 9:49 10:15 10:30 11:20 11:58 12:58 15:21 16:24 16:57 17:41 19:27
OL Regio Wil 2:33 0:46 0:27 0:55 1:01 0:41 0:54 1:30 0:19 0:43 0:26 0:15 0:50 0:38 1:00 2:23 1:03 0:33 0:44 1:46

21:13 22:14 22:54 25:01 25:58 26:47 27:56 28:16 28:33
1:46 1:01 0:40 2:07 0:57 0:49 1:09 0:20 0:17

31 Patrick Geiger 29:09 2:42 3:26 3:52 4:45 5:42 6:23 7:17 8:30 8:52 9:34 9:59 10:11 10:56 11:31 12:29 15:20 16:32 17:05 17:49 19:35
OL Regio Wil 2:42 0:44 0:26 0:53 0:57 0:41 0:54 1:13 0:22 0:42 0:25 0:12 0:45 0:35 0:58 2:51 1:12 0:33 0:44 1:46

21:19 22:16 23:33 25:35 26:37 27:18 28:26 28:49 29:09
1:44 0:57 1:17 2:02 1:02 0:41 1:08 0:23 0:20

32 Reimund Houska 29:59 3:00 3:51 4:30 5:55 7:00 7:45 8:42 10:01 10:21 11:06 11:35 11:47 12:38 13:18 14:16 16:50 17:57 18:33 19:19 21:13
OLC Winterthur 3:00 0:51 0:39 1:25 1:05 0:45 0:57 1:19 0:20 0:45 0:29 0:12 0:51 0:40 0:58 2:34 1:07 0:36 0:46 1:54

22:58 23:54 24:34 26:51 27:50 28:33 29:23 29:44 29:59
1:45 0:56 0:40 2:17 0:59 0:43 0:50 0:21 0:15

33 Sebastian Schoch 30:17 3:29 4:15 4:54 5:55 7:01 7:44 8:40 10:02 10:26 11:13 11:38 11:50 12:35 13:15 14:32 16:49 17:53 18:32 19:17 21:46
thurgorienta 3:29 0:46 0:39 1:01 1:06 0:43 0:56 1:22 0:24 0:47 0:25 0:12 0:45 0:40 1:17 2:17 1:04 0:39 0:45 2:29

23:21 24:20 25:25 27:14 28:10 28:54 29:43 30:01 30:17
1:35 0:59 1:05 1:49 0:56 0:44 0:49 0:18 0:16

34 Lukas Ammann 30:25 2:40 3:34 4:00 5:01 5:53 6:32 7:27 8:54 9:14 9:58 10:25 10:45 11:41 12:33 13:36 16:26 17:49 18:33 19:16 21:15
OL Regio Wil 2:40 0:54 0:26 1:01 0:52 0:39 0:55 1:27 0:20 0:44 0:27 0:20 0:56 0:52 1:03 2:50 1:23 0:44 0:43 1:59

23:09 24:10 24:46 27:04 28:15 28:59 29:50 30:10 30:25
1:54 1:01 0:36 2:18 1:11 0:44 0:51 0:20 0:15

35 Stefan Steiner 30:27 3:51 4:37 5:04 6:07 7:23 8:04 9:03 10:23 11:01 11:43 12:10 12:24 13:15 13:52 14:58 17:31 18:38 19:19 19:58 21:56
- 3:51 0:46 0:27 1:03 1:16 0:41 0:59 1:20 0:38 0:42 0:27 0:14 0:51 0:37 1:06 2:33 1:07 0:41 0:39 1:58

23:29 24:27 25:06 27:07 28:05 28:49 29:44 30:08 30:27
1:33 0:58 0:39 2:01 0:58 0:44 0:55 0:24 0:19

36 Konrad Bähler 30:40 3:07 3:55 4:22 5:33 6:36 7:22 8:24 9:44 10:05 10:52 11:21 11:34 12:27 13:07 14:03 17:09 18:19 18:54 19:37 21:30
thurgorienta 3:07 0:48 0:27 1:11 1:03 0:46 1:02 1:20 0:21 0:47 0:29 0:13 0:53 0:40 0:56 3:06 1:10 0:35 0:43 1:53

23:11 24:08 24:47 27:07 28:11 29:00 29:59 30:22 30:40
1:41 0:57 0:39 2:20 1:04 0:49 0:59 0:23 0:18



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (51) 3.8 km 28 P (Forts.)

1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)
21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

37 Nik Keller 30:51 2:29 3:16 3:43 4:52 5:55 6:43 7:42 9:08 9:30 10:17 10:45 10:58 11:49 12:31 13:37 17:28 18:33 19:12 19:55 21:47
thurgorienta 2:29 0:47 0:27 1:09 1:03 0:48 0:59 1:26 0:22 0:47 0:28 0:13 0:51 0:42 1:06 3:51 1:05 0:39 0:43 1:52

23:19 24:32 25:09 27:14 28:24 29:10 30:06 30:30 30:51
1:32 1:13 0:37 2:05 1:10 0:46 0:56 0:24 0:21

38 Heinz Ammann 30:52 3:36 4:24 4:55 6:04 7:09 7:57 8:57 10:23 10:45 11:28 11:55 12:09 13:00 13:39 14:51 17:15 18:25 18:59 19:47 22:00
OL Regio Wil 3:36 0:48 0:31 1:09 1:05 0:48 1:00 1:26 0:22 0:43 0:27 0:14 0:51 0:39 1:12 2:24 1:10 0:34 0:48 2:13

23:33 24:37 25:14 27:31 28:29 29:15 30:15 30:36 30:52 11:05
1:33 1:04 0:37 2:17 0:58 0:46 1:00 0:21 0:16 *51

39 Bret Kraus 30:56 2:49 3:37 4:04 5:06 6:12 6:55 7:58 9:20 9:41 10:28 10:58 11:20 12:11 12:53 13:58 16:37 17:59 18:34 19:15 21:09
OLC Winterthur 2:49 0:48 0:27 1:02 1:06 0:43 1:03 1:22 0:21 0:47 0:30 0:22 0:51 0:42 1:05 2:39 1:22 0:35 0:41 1:54

23:13 24:14 25:18 27:31 28:33 29:18 30:15 30:38 30:56
2:04 1:01 1:04 2:13 1:02 0:45 0:57 0:23 0:18

40 Stefan Fritschi 31:07 3:03 3:54 4:22 5:17 6:24 7:11 8:15 9:43 10:04 10:52 11:21 11:34 12:29 13:13 14:12 16:49 18:02 18:39 19:24 21:24
OLG Welsikon 3:03 0:51 0:28 0:55 1:07 0:47 1:04 1:28 0:21 0:48 0:29 0:13 0:55 0:44 0:59 2:37 1:13 0:37 0:45 2:00

22:55 24:06 25:05 27:21 28:24 29:12 30:19 30:46 31:07
1:31 1:11 0:59 2:16 1:03 0:48 1:07 0:27 0:21

41 Reto Viola 32:15 2:33 3:23 3:56 5:00 6:07 7:00 8:15 9:41 10:00 10:42 11:06 11:24 12:20 13:19 14:20 17:08 18:15 18:58 19:41 22:08
- 2:33 0:50 0:33 1:04 1:07 0:53 1:15 1:26 0:19 0:42 0:24 0:18 0:56 0:59 1:01 2:48 1:07 0:43 0:43 2:27

23:59 24:48 25:28 28:13 29:54 30:43 31:33 31:56 32:15
1:51 0:49 0:40 2:45 1:41 0:49 0:50 0:23 0:19

42 Thomas Grätzer 33:41 2:52 3:45 4:15 5:27 6:43 7:32 8:36 10:22 10:46 11:31 12:03 12:18 13:14 13:59 15:06 17:57 19:10 19:51 21:36 24:10
OLG Galgenen/Kapreolo 2:52 0:53 0:30 1:12 1:16 0:49 1:04 1:46 0:24 0:45 0:32 0:15 0:56 0:45 1:07 2:51 1:13 0:41 1:45 2:34

25:55 27:08 27:56 30:13 31:19 32:06 33:01 33:22 33:41
1:45 1:13 0:48 2:17 1:06 0:47 0:55 0:21 0:19

43 Urs Gruber 33:47 3:21 4:11 4:41 6:02 7:26 8:13 9:20 10:50 11:14 12:02 12:31 12:48 13:44 14:34 15:30 18:10 19:29 20:05 21:23 23:20
OL Regio Wil 3:21 0:50 0:30 1:21 1:24 0:47 1:07 1:30 0:24 0:48 0:29 0:17 0:56 0:50 0:56 2:40 1:19 0:36 1:18 1:57

24:57 25:59 27:40 29:56 31:02 31:57 32:59 33:25 33:47
1:37 1:02 1:41 2:16 1:06 0:55 1:02 0:26 0:22

44 Martin Wenk 34:07 3:29 4:24 4:50 5:59 7:17 8:04 9:07 10:31 11:09 11:52 12:13 12:26 13:14 13:50 15:25 18:07 19:14 19:51 20:50 23:13
thurgorienta 3:29 0:55 0:26 1:09 1:18 0:47 1:03 1:24 0:38 0:43 0:21 0:13 0:48 0:36 1:35 2:42 1:07 0:37 0:59 2:23

24:39 25:42 28:03 30:26 31:30 32:26 33:32 33:52 34:07 11:30
1:26 1:03 2:21 2:23 1:04 0:56 1:06 0:20 0:15 *51

45 Paul Gehri 35:55 3:21 4:16 4:45 6:16 7:35 8:25 9:36 11:18 11:53 12:39 13:07 13:35 14:29 15:14 16:28 19:24 20:42 21:20 22:08 24:13
3:21 0:55 0:29 1:31 1:19 0:50 1:11 1:42 0:35 0:46 0:28 0:28 0:54 0:45 1:14 2:56 1:18 0:38 0:48 2:05

26:09 27:15 28:31 31:04 32:15 33:36 35:10 35:34 35:55
1:56 1:06 1:16 2:33 1:11 1:21 1:34 0:24 0:21

46 Lutz Wittenberg 41:25 5:33 6:37 7:15 8:38 10:06 11:02 12:14 14:03 14:42 15:35 16:08 16:28 17:37 18:30 19:54 23:51 25:13 26:01 27:21 29:54
OL Regio Wil 5:33 1:04 0:38 1:23 1:28 0:56 1:12 1:49 0:39 0:53 0:33 0:20 1:09 0:53 1:24 3:57 1:22 0:48 1:20 2:33

31:51 33:07 33:56 37:15 38:29 39:27 40:32 41:01 41:25 4:11
1:57 1:16 0:49 3:19 1:14 0:58 1:05 0:29 0:24 *46

47 Jörg Greb 42:37 3:39 4:40 5:18 7:19 9:28 10:23 11:40 13:22 13:54 14:46 15:15 15:31 16:25 17:12 18:25 22:00 23:08 23:44 25:01 29:52
- 3:39 1:01 0:38 2:01 2:09 0:55 1:17 1:42 0:32 0:52 0:29 0:16 0:54 0:47 1:13 3:35 1:08 0:36 1:17 4:51

31:46 33:07 35:07 38:03 39:12 40:08 41:56 42:20 42:37 12:55
1:54 1:21 2:00 2:56 1:09 0:56 1:48 0:24 0:17 *52

Simon Seger-Bertschi Fehlst 2:22 3:04 3:26 4:12 5:11 5:50 6:41 7:49 8:06 8:43 9:08 9:18 10:01 10:34 11:20 13:20 14:14 14:43 15:16 16:57
OL Regio Wil / thurgorienta 2:22 0:42 0:22 0:46 0:59 0:39 0:51 1:08 0:17 0:37 0:25 0:10 0:43 0:33 0:46 2:00 0:54 0:29 0:33 1:41

----- 18:45 19:18 21:04 21:53 22:29 23:15 23:35 23:53
1:48 0:33 1:46 0:49 0:36 0:46 0:20 0:18



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (51) 3.8 km 28 P (Forts.)

1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)
21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

Philip Bruggmann Fehlst 2:16 2:55 3:18 4:01 4:50 5:24 6:10 7:27 7:46 8:20 8:43 ----- 9:28 9:59 10:42 12:37 13:28 13:55 14:27 16:04
OL Amriswil 2:16 0:39 0:23 0:43 0:49 0:34 0:46 1:17 0:19 0:34 0:23 0:45 0:31 0:43 1:55 0:51 0:27 0:32 1:37

17:09 17:58 18:27 20:13 21:03 21:38 23:38 24:34 25:24
1:05 0:49 0:29 1:46 0:50 0:35 2:00 0:56 0:50

Thomas Dätwyler Fehlst 2:59 3:43 4:10 5:03 6:02 6:49 7:45 9:17 9:37 10:21 10:48 11:01 11:50 12:32 ----- 15:58 17:03 17:52 18:34 20:18
OLG Pfäffikon 2:59 0:44 0:27 0:53 0:59 0:47 0:56 1:32 0:20 0:44 0:27 0:13 0:49 0:42 3:26 1:05 0:49 0:42 1:44

22:20 23:17 23:55 26:03 27:04 27:50 28:46 29:07 29:25
2:02 0:57 0:38 2:08 1:01 0:46 0:56 0:21 0:18

Roland Hug Fehlst 5:32 6:13 6:36 7:32 8:35 9:16 10:12 ----- 11:23 12:05 12:31 12:44 13:32 14:10 15:07 17:34 18:47 19:21 20:00 22:00
thurgorienta 5:32 0:41 0:23 0:56 1:03 0:41 0:56 1:11 0:42 0:26 0:13 0:48 0:38 0:57 2:27 1:13 0:34 0:39 2:00

23:23 24:19 24:52 26:54 27:50 28:32 29:24 29:43 29:58 3:00 3:51 4:18
1:23 0:56 0:33 2:02 0:56 0:42 0:52 0:19 0:15 *44 *48 *50



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (22) 3.8 km 28 P
1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)

21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

1 Nina Hubmann 22:39 2:17 2:53 3:13 3:50 4:39 5:13 5:59 7:00 7:16 7:53 8:15 8:25 9:05 9:35 10:18 12:16 13:10 13:41 14:14 15:42
OL Regio Wil 2:17 0:36 0:20 0:37 0:49 0:34 0:46 1:01 0:16 0:37 0:22 0:10 0:40 0:30 0:43 1:58 0:54 0:31 0:33 1:28

17:08 17:51 18:21 19:58 20:46 21:20 22:05 22:23 22:39 7:34
1:26 0:43 0:30 1:37 0:48 0:34 0:45 0:18 0:16 *51

2 Rahel Good 24:29 2:35 3:14 3:37 4:41 5:31 6:10 6:59 8:07 8:23 8:59 9:21 9:31 10:11 10:43 11:32 13:34 14:31 14:58 15:35 17:14
thurgorienta 2:35 0:39 0:23 1:04 0:50 0:39 0:49 1:08 0:16 0:36 0:22 0:10 0:40 0:32 0:49 2:02 0:57 0:27 0:37 1:39

18:29 19:16 19:47 21:35 22:27 23:05 23:58 24:16 24:29
1:15 0:47 0:31 1:48 0:52 0:38 0:53 0:18 0:13

3 Andrea Good 25:34 2:31 3:13 3:37 4:26 5:27 6:03 6:54 8:01 8:20 8:58 9:21 9:32 10:15 10:51 11:44 13:49 14:55 15:25 16:01 18:04
thurgorienta 2:31 0:42 0:24 0:49 1:01 0:36 0:51 1:07 0:19 0:38 0:23 0:11 0:43 0:36 0:53 2:05 1:06 0:30 0:36 2:03

19:22 20:16 20:50 22:37 23:29 24:10 24:58 25:18 25:34 8:38
1:18 0:54 0:34 1:47 0:52 0:41 0:48 0:20 0:16 *51

4 Käthi Widler 25:42 2:32 3:13 3:36 4:29 5:28 6:07 6:58 8:06 8:23 9:02 9:25 9:36 10:22 10:57 11:45 13:57 14:57 15:38 16:14 17:48
OLG Weisslingen 2:32 0:41 0:23 0:53 0:59 0:39 0:51 1:08 0:17 0:39 0:23 0:11 0:46 0:35 0:48 2:12 1:00 0:41 0:36 1:34

19:07 19:56 20:52 22:46 23:35 24:16 25:09 25:28 25:42 8:42 14:42
1:19 0:49 0:56 1:54 0:49 0:41 0:53 0:19 0:14 *51 *64

5 Lena Schweizer 25:53 2:27 3:11 3:36 4:21 5:21 6:03 6:59 8:12 8:31 9:14 9:39 9:50 10:36 11:11 12:00 14:14 15:15 15:52 16:29 18:09
OL Regio Wil 2:27 0:44 0:25 0:45 1:00 0:42 0:56 1:13 0:19 0:43 0:25 0:11 0:46 0:35 0:49 2:14 1:01 0:37 0:37 1:40

19:28 20:20 20:53 22:48 23:39 24:21 25:18 25:37 25:53 8:53
1:19 0:52 0:33 1:55 0:51 0:42 0:57 0:19 0:16 *51

6 Ruth Burkhart 27:43 2:23 3:14 3:44 4:41 5:35 6:20 7:13 8:24 8:43 9:25 9:48 10:09 11:10 11:43 12:41 14:48 15:45 16:17 16:55 19:27
OL Regio Wil 2:23 0:51 0:30 0:57 0:54 0:45 0:53 1:11 0:19 0:42 0:23 0:21 1:01 0:33 0:58 2:07 0:57 0:32 0:38 2:32

20:50 21:46 22:25 24:21 25:19 26:00 27:04 27:27 27:43 7:58 9:05 15:31 20:21 23:51
1:23 0:56 0:39 1:56 0:58 0:41 1:04 0:23 0:16 *51 *51 *64 *75 *88

7 Nadja Enz 28:07 2:40 3:23 3:47 4:55 5:53 6:35 7:33 8:50 9:09 9:53 10:21 10:33 11:38 12:17 13:12 15:41 16:46 17:18 18:00 19:59
OLK Rafzerfeld 2:40 0:43 0:24 1:08 0:58 0:42 0:58 1:17 0:19 0:44 0:28 0:12 1:05 0:39 0:55 2:29 1:05 0:32 0:42 1:59

21:32 22:27 23:02 24:58 25:55 26:35 27:26 27:48 28:07
1:33 0:55 0:35 1:56 0:57 0:40 0:51 0:22 0:19

8 Selma Hardegger 28:19 2:38 3:24 3:52 4:54 5:51 6:34 7:30 8:47 9:07 9:51 10:19 10:32 11:21 12:01 12:54 15:40 16:46 17:20 18:00 19:47
OLC Winterthur 2:38 0:46 0:28 1:02 0:57 0:43 0:56 1:17 0:20 0:44 0:28 0:13 0:49 0:40 0:53 2:46 1:06 0:34 0:40 1:47

21:17 22:12 22:50 24:58 25:58 26:41 27:38 28:00 28:19
1:30 0:55 0:38 2:08 1:00 0:43 0:57 0:22 0:19

9 Anna Hug 28:59 2:53 3:40 4:04 5:02 5:58 6:41 7:50 9:08 9:28 10:10 10:38 10:51 11:44 12:24 13:19 15:51 16:59 17:33 18:19 20:06
thurgorienta 2:53 0:47 0:24 0:58 0:56 0:43 1:09 1:18 0:20 0:42 0:28 0:13 0:53 0:40 0:55 2:32 1:08 0:34 0:46 1:47

21:51 22:45 23:23 25:34 26:39 27:21 28:18 28:41 28:59
1:45 0:54 0:38 2:11 1:05 0:42 0:57 0:23 0:18

10 Petra Reubi 29:13 2:26 3:12 3:41 4:37 5:33 6:17 7:15 8:42 9:01 9:43 10:10 10:23 11:12 11:52 12:47 15:20 16:32 17:13 18:31 20:23
thurgorienta 2:26 0:46 0:29 0:56 0:56 0:44 0:58 1:27 0:19 0:42 0:27 0:13 0:49 0:40 0:55 2:33 1:12 0:41 1:18 1:52

22:03 22:57 23:38 25:48 26:53 27:40 28:33 28:54 29:13
1:40 0:54 0:41 2:10 1:05 0:47 0:53 0:21 0:19

11 Annalena Schmid 29:27 2:47 3:33 3:57 5:09 6:08 6:51 7:48 9:17 9:37 10:21 10:46 10:59 11:53 12:31 13:40 16:06 17:08 17:44 18:41 20:37
OLG Chur/OLG Weisslingen 2:47 0:46 0:24 1:12 0:59 0:43 0:57 1:29 0:20 0:44 0:25 0:13 0:54 0:38 1:09 2:26 1:02 0:36 0:57 1:56

22:00 23:05 23:51 26:03 27:03 27:52 28:47 29:10 29:27
1:23 1:05 0:46 2:12 1:00 0:49 0:55 0:23 0:17

12 Monika Riediker 29:32 3:40 4:19 4:44 5:34 6:33 7:12 9:31 10:41 10:59 11:40 12:05 12:18 13:02 13:37 14:30 17:18 18:23 18:53 19:28 21:06
thurgorienta 3:40 0:39 0:25 0:50 0:59 0:39 2:19 1:10 0:18 0:41 0:25 0:13 0:44 0:35 0:53 2:48 1:05 0:30 0:35 1:38

22:30 23:28 24:25 26:18 27:16 27:59 28:52 29:14 29:32 18:09
1:24 0:58 0:57 1:53 0:58 0:43 0:53 0:22 0:18 *64



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (22) 3.8 km 28 P (Forts.)

1(45) 2(48) 3(50) 4(44) 5(38) 6(40) 7(46) 8(54) 9(52) 10(47) 11(56) 12(57) 13(61) 14(60) 15(58) 16(63) 17(65) 18(66) 19(67) 20(76)
21(73) 22(72) 23(70) 24(77) 25(80) 26(81) 27(84) 28(99) Ziel

13 Fränzi Hubmann 29:33 2:57 3:44 4:11 5:06 6:20 7:04 8:00 9:18 9:40 10:25 10:53 11:08 11:58 12:39 13:33 16:09 17:13 17:47 19:06 20:50
OL Regio Wil 2:57 0:47 0:27 0:55 1:14 0:44 0:56 1:18 0:22 0:45 0:28 0:15 0:50 0:41 0:54 2:36 1:04 0:34 1:19 1:44

22:19 23:13 23:50 25:57 26:56 27:39 28:48 29:13 29:33 14:05
1:29 0:54 0:37 2:07 0:59 0:43 1:09 0:25 0:20 *59

14 Barbara Hugelshofer 30:08 2:52 3:41 4:22 5:21 6:27 7:13 8:14 9:51 10:12 10:58 11:27 11:41 12:54 13:34 14:28 16:59 18:07 18:40 19:22 21:15
OLG Weisslingen 2:52 0:49 0:41 0:59 1:06 0:46 1:01 1:37 0:21 0:46 0:29 0:14 1:13 0:40 0:54 2:31 1:08 0:33 0:42 1:53

22:47 23:48 24:27 26:43 27:44 28:28 29:25 29:49 30:08
1:32 1:01 0:39 2:16 1:01 0:44 0:57 0:24 0:19

15 Danielle Vuichard Gysin 31:55 4:03 5:00 5:26 6:39 7:43 8:24 9:23 11:00 11:25 12:05 12:30 12:42 13:35 14:13 15:43 18:06 19:10 19:44 20:26 22:54
thurgorienta 4:03 0:57 0:26 1:13 1:04 0:41 0:59 1:37 0:25 0:40 0:25 0:12 0:53 0:38 1:30 2:23 1:04 0:34 0:42 2:28

24:36 25:34 26:11 28:22 29:27 30:13 31:14 31:38 31:55
1:42 0:58 0:37 2:11 1:05 0:46 1:01 0:24 0:17

16 Tanja Weis 33:01 3:12 4:05 5:16 6:21 7:32 8:20 9:19 10:41 11:05 11:51 12:20 12:34 13:27 14:06 15:04 17:36 18:43 19:30 20:53 23:01
OLG Zürich / OL Regio Wil 3:12 0:53 1:11 1:05 1:11 0:48 0:59 1:22 0:24 0:46 0:29 0:14 0:53 0:39 0:58 2:32 1:07 0:47 1:23 2:08

24:41 25:48 26:27 28:50 29:58 30:47 32:21 32:43 33:01
1:40 1:07 0:39 2:23 1:08 0:49 1:34 0:22 0:18

17 Liv ia Hierholzer 33:45 3:33 4:23 4:51 6:04 7:30 8:18 9:23 10:48 11:20 12:11 12:44 12:59 14:02 14:51 15:58 18:50 20:03 20:42 21:28 23:35
- 3:33 0:50 0:28 1:13 1:26 0:48 1:05 1:25 0:32 0:51 0:33 0:15 1:03 0:49 1:07 2:52 1:13 0:39 0:46 2:07

25:22 26:35 27:16 29:49 31:07 31:56 33:01 33:27 33:45
1:47 1:13 0:41 2:33 1:18 0:49 1:05 0:26 0:18

18 Diana Schmidli 34:31 3:06 3:56 4:26 5:31 6:54 8:31 9:35 11:18 11:42 12:30 13:00 13:18 14:14 14:58 15:59 18:50 20:00 20:37 21:20 23:45
OLC Winterthur 3:06 0:50 0:30 1:05 1:23 1:37 1:04 1:43 0:24 0:48 0:30 0:18 0:56 0:44 1:01 2:51 1:10 0:37 0:43 2:25

26:32 27:46 28:25 30:56 32:02 32:49 33:45 34:10 34:31 12:05
2:47 1:14 0:39 2:31 1:06 0:47 0:56 0:25 0:21 *51

19 Karin Ammann 34:50 3:17 4:13 4:42 5:41 6:59 7:50 8:55 10:24 10:46 11:37 12:08 12:22 13:40 14:27 15:36 18:35 19:52 20:30 21:15 24:44
OL Regio Wil 3:17 0:56 0:29 0:59 1:18 0:51 1:05 1:29 0:22 0:51 0:31 0:14 1:18 0:47 1:09 2:59 1:17 0:38 0:45 3:29

26:33 27:41 28:37 31:00 32:14 33:06 34:05 34:29 34:50
1:49 1:08 0:56 2:23 1:14 0:52 0:59 0:24 0:21

20 Katrin Geiger 35:45 3:29 4:26 5:27 6:34 7:55 8:46 9:51 11:31 11:55 12:44 13:15 13:28 14:26 15:13 16:28 19:12 20:25 21:03 21:49 23:48
OL Regio Wil 3:29 0:57 1:01 1:07 1:21 0:51 1:05 1:40 0:24 0:49 0:31 0:13 0:58 0:47 1:15 2:44 1:13 0:38 0:46 1:59

27:23 28:28 29:15 31:51 33:03 33:52 35:01 35:24 35:45 24:46
3:35 1:05 0:47 2:36 1:12 0:49 1:09 0:23 0:21 *88

21 Margrit Schaltegger 45:56 3:53 5:01 5:53 7:34 9:08 10:12 11:34 13:22 13:54 15:43 16:20 16:39 18:09 19:00 20:28 23:52 25:19 26:11 27:10 30:30
thurgorienta 3:53 1:08 0:52 1:41 1:34 1:04 1:22 1:48 0:32 1:49 0:37 0:19 1:30 0:51 1:28 3:24 1:27 0:52 0:59 3:20

33:10 34:25 38:09 41:23 42:44 43:52 44:59 45:31 45:56 24:58
2:40 1:15 3:44 3:14 1:21 1:08 1:07 0:32 0:25 *64

Camilla Dübendorfer Fehlst 4:25 5:19 5:49 7:17 9:17 10:12 11:41 13:17 14:53 ----- 16:00 16:15 17:15 18:01 19:20 ----- ----- 25:34 27:08 29:50
OLG Galgenen/Kapreolo 4:25 0:54 0:30 1:28 2:00 0:55 1:29 1:36 1:36 1:07 0:15 1:00 0:46 1:19 6:14 1:34 2:42

31:59 33:13 34:01 37:24 38:40 41:16 42:56 43:22 43:46 24:38 30:49
2:09 1:14 0:48 3:23 1:16 2:36 1:40 0:26 0:24 *64 *88



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (50) 2.9 km 27 P
1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)

21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

1 Christoph Frei 17:52 0:41 1:07 1:35 2:41 3:34 4:08 4:51 5:26 5:59 6:22 6:56 7:07 7:34 8:19 8:49 9:31 11:14 11:41 12:45 13:20
OLG Dachsen 0:41 0:26 0:28 1:06 0:53 0:34 0:43 0:35 0:33 0:23 0:34 0:11 0:27 0:45 0:30 0:42 1:43 0:27 1:04 0:35

13:50 14:32 15:03 16:23 16:57 17:22 17:40 17:52
0:30 0:42 0:31 1:20 0:34 0:25 0:18 0:12

2 Jonas Lenz 18:07 0:50 1:35 1:58 3:02 3:56 4:29 5:13 5:48 6:23 6:44 7:18 7:29 7:53 8:35 9:05 9:46 11:33 12:01 13:08 13:40
OL Regio Wil 0:50 0:45 0:23 1:04 0:54 0:33 0:44 0:35 0:35 0:21 0:34 0:11 0:24 0:42 0:30 0:41 1:47 0:28 1:07 0:32

14:10 14:49 15:20 16:41 17:12 17:36 17:56 18:07
0:30 0:39 0:31 1:21 0:31 0:24 0:20 0:11

3 Christian Mohn 18:12 0:43 1:10 1:33 2:36 3:24 3:59 4:43 5:19 5:54 6:16 6:56 7:07 7:30 8:14 8:48 9:29 11:21 11:50 12:47 13:22
OLC Kapreolo 0:43 0:27 0:23 1:03 0:48 0:35 0:44 0:36 0:35 0:22 0:40 0:11 0:23 0:44 0:34 0:41 1:52 0:29 0:57 0:35

13:51 14:40 15:15 16:36 17:10 17:35 17:56 18:12
0:29 0:49 0:35 1:21 0:34 0:25 0:21 0:16

4 Tim Frei 18:45 0:41 1:07 1:29 2:31 3:25 3:59 4:42 5:18 5:53 6:13 6:49 6:59 7:22 8:04 8:35 9:17 11:29 11:56 13:31 14:06
OLG Dachsen 0:41 0:26 0:22 1:02 0:54 0:34 0:43 0:36 0:35 0:20 0:36 0:10 0:23 0:42 0:31 0:42 2:12 0:27 1:35 0:35

14:35 15:15 15:48 17:13 17:47 18:13 18:32 18:45 11:16
0:29 0:40 0:33 1:25 0:34 0:26 0:19 0:13 *64

5 Patrick Schiess 18:51 0:52 1:26 1:49 2:46 3:50 4:26 5:16 5:55 6:31 6:57 7:35 7:49 8:14 8:59 9:31 10:15 12:05 12:33 13:34 14:12
- 0:52 0:34 0:23 0:57 1:04 0:36 0:50 0:39 0:36 0:26 0:38 0:14 0:25 0:45 0:32 0:44 1:50 0:28 1:01 0:38

14:41 15:24 15:58 17:21 17:55 18:19 18:39 18:51
0:29 0:43 0:34 1:23 0:34 0:24 0:20 0:12

6 Roland Meister 20:33 0:46 1:31 1:57 3:24 4:33 5:11 5:59 6:37 7:13 7:36 8:15 8:26 8:52 9:38 10:09 10:54 12:50 13:20 14:24 15:02
OLG Dachsen 0:46 0:45 0:26 1:27 1:09 0:38 0:48 0:38 0:36 0:23 0:39 0:11 0:26 0:46 0:31 0:45 1:56 0:30 1:04 0:38

15:33 16:21 16:55 18:17 19:27 19:52 20:15 20:33 12:36 16:43
0:31 0:48 0:34 1:22 1:10 0:25 0:23 0:18 *64 *75

7 Luc Frei 21:32 0:46 1:14 1:37 2:39 3:32 4:07 4:56 5:33 6:09 6:34 7:11 7:22 7:46 8:32 9:03 9:46 11:40 12:10 16:13 16:47
OLG Dachsen 0:46 0:28 0:23 1:02 0:53 0:35 0:49 0:37 0:36 0:25 0:37 0:11 0:24 0:46 0:31 0:43 1:54 0:30 4:03 0:34

17:16 17:56 18:32 19:55 20:35 21:01 21:20 21:32
0:29 0:40 0:36 1:23 0:40 0:26 0:19 0:12

8 Daniel Kobel 21:43 0:54 1:44 2:12 3:27 4:36 5:17 6:10 6:51 7:32 7:57 8:41 8:53 9:20 10:10 10:47 11:36 13:48 14:20 15:28 16:07
OLG Bern 0:54 0:50 0:28 1:15 1:09 0:41 0:53 0:41 0:41 0:25 0:44 0:12 0:27 0:50 0:37 0:49 2:12 0:32 1:08 0:39

16:40 17:39 18:18 19:54 20:32 21:01 21:25 21:43
0:33 0:59 0:39 1:36 0:38 0:29 0:24 0:18

9 Guido Specker 23:36 1:09 1:47 2:20 3:40 4:53 5:34 7:09 7:53 8:34 9:01 9:44 9:56 10:26 11:16 11:52 12:42 14:45 15:35 16:51 17:40
OL Regio Wil 1:09 0:38 0:33 1:20 1:13 0:41 1:35 0:44 0:41 0:27 0:43 0:12 0:30 0:50 0:36 0:50 2:03 0:50 1:16 0:49

18:17 19:14 19:57 21:37 22:20 22:54 23:19 23:36 20:32
0:37 0:57 0:43 1:40 0:43 0:34 0:25 0:17 *88

10 Denis Cuche 23:44 0:50 1:33 1:58 3:15 4:34 5:15 6:10 6:54 7:37 8:03 8:49 9:04 9:33 10:29 11:08 12:02 14:21 14:55 16:51 17:36
CA Rosé 0:50 0:43 0:25 1:17 1:19 0:41 0:55 0:44 0:43 0:26 0:46 0:15 0:29 0:56 0:39 0:54 2:19 0:34 1:56 0:45

18:13 19:16 19:59 21:40 22:25 22:58 23:25 23:44
0:37 1:03 0:43 1:41 0:45 0:33 0:27 0:19

11 Robert Furrer 23:47 0:56 2:14 2:46 4:14 5:23 6:05 6:59 7:44 8:28 8:57 9:45 9:56 10:25 11:20 11:56 12:57 15:15 15:51 17:17 18:02
OLG St. Gallen/App. 0:56 1:18 0:32 1:28 1:09 0:42 0:54 0:45 0:44 0:29 0:48 0:11 0:29 0:55 0:36 1:01 2:18 0:36 1:26 0:45

18:40 19:26 20:10 21:47 22:29 23:04 23:30 23:47
0:38 0:46 0:44 1:37 0:42 0:35 0:26 0:17

12 Martin Seiterle 25:44 1:02 1:48 2:23 3:53 5:07 5:55 7:00 7:50 8:37 9:04 9:54 10:07 10:38 11:37 12:21 13:20 15:59 16:38 18:05 19:01
OL Amriswil 1:02 0:46 0:35 1:30 1:14 0:48 1:05 0:50 0:47 0:27 0:50 0:13 0:31 0:59 0:44 0:59 2:39 0:39 1:27 0:56

19:43 20:51 21:37 23:25 24:12 24:48 25:18 25:44 15:41
0:42 1:08 0:46 1:48 0:47 0:36 0:30 0:26 *64



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (50) 2.9 km 27 P (Forts.)

1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)
21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

13 Beat Sonderegger 26:14 1:06 1:54 2:29 4:02 5:26 6:14 7:12 8:02 8:52 9:24 10:12 10:28 11:01 12:09 12:57 14:12 16:47 17:27 18:53 19:49
thurgorienta 1:06 0:48 0:35 1:33 1:24 0:48 0:58 0:50 0:50 0:32 0:48 0:16 0:33 1:08 0:48 1:15 2:35 0:40 1:26 0:56

20:31 21:28 22:11 23:59 24:49 25:26 25:54 26:14
0:42 0:57 0:43 1:48 0:50 0:37 0:28 0:20

14 Peter Schweizer 26:26 1:17 2:03 2:39 4:03 5:22 6:07 7:08 8:00 8:44 9:11 9:53 10:16 11:31 12:30 13:04 13:53 16:32 17:14 18:42 19:23
OL Amriswil 1:17 0:46 0:36 1:24 1:19 0:45 1:01 0:52 0:44 0:27 0:42 0:23 1:15 0:59 0:34 0:49 2:39 0:42 1:28 0:41

20:13 21:09 22:51 24:38 25:18 25:49 26:11 26:26
0:50 0:56 1:42 1:47 0:40 0:31 0:22 0:15

15 Urs Bischof 26:53 1:01 1:42 2:16 3:40 4:53 5:38 6:36 7:28 8:23 8:54 9:41 9:57 10:35 11:36 12:12 13:04 15:25 17:30 19:10 19:55
OLC Winterthur 1:01 0:41 0:34 1:24 1:13 0:45 0:58 0:52 0:55 0:31 0:47 0:16 0:38 1:01 0:36 0:52 2:21 2:05 1:40 0:45

20:33 21:29 22:16 24:06 25:34 26:09 26:36 26:53
0:38 0:56 0:47 1:50 1:28 0:35 0:27 0:17

16 Karl Ott 27:18 1:01 1:43 2:21 3:41 5:02 5:56 7:00 7:48 8:37 9:17 10:04 10:24 11:04 12:07 12:48 13:51 16:30 17:12 19:17 20:17
OLG Welsikon 1:01 0:42 0:38 1:20 1:21 0:54 1:04 0:48 0:49 0:40 0:47 0:20 0:40 1:03 0:41 1:03 2:39 0:42 2:05 1:00

21:02 22:11 22:57 25:00 25:53 26:33 26:57 27:18
0:45 1:09 0:46 2:03 0:53 0:40 0:24 0:21

17 Georg Leumann 27:41 1:05 2:10 2:36 6:20 7:39 8:27 9:48 10:35 11:33 12:02 12:50 13:02 13:38 14:32 15:08 16:01 18:52 19:33 20:45 21:32
OL Amriswil 1:05 1:05 0:26 3:44 1:19 0:48 1:21 0:47 0:58 0:29 0:48 0:12 0:36 0:54 0:36 0:53 2:51 0:41 1:12 0:47

22:08 23:06 24:05 25:44 26:31 27:03 27:24 27:41 23:47
0:36 0:58 0:59 1:39 0:47 0:32 0:21 0:17 *75

18 Urs Nussbaum 28:00 1:11 1:51 2:34 4:25 6:07 7:42 8:54 9:49 10:38 11:07 11:56 12:10 12:42 13:44 14:26 15:25 18:00 18:36 20:06 20:53
OLG Suhr 1:11 0:40 0:43 1:51 1:42 1:35 1:12 0:55 0:49 0:29 0:49 0:14 0:32 1:02 0:42 0:59 2:35 0:36 1:30 0:47

21:36 22:38 23:22 25:15 26:06 27:07 27:36 28:00
0:43 1:02 0:44 1:53 0:51 1:01 0:29 0:24

19 Armin Jordi 28:10 1:17 2:08 2:47 4:25 6:02 7:03 8:14 9:15 9:59 10:33 11:26 11:40 12:18 13:17 14:01 14:59 17:23 18:03 19:45 20:45
OLK Rafzerfeld 1:17 0:51 0:39 1:38 1:37 1:01 1:11 1:01 0:44 0:34 0:53 0:14 0:38 0:59 0:44 0:58 2:24 0:40 1:42 1:00

21:34 23:06 23:50 25:44 26:41 27:18 27:46 28:10
0:49 1:32 0:44 1:54 0:57 0:37 0:28 0:24

20 Daniel Keller 28:22 1:11 1:52 2:25 4:00 5:34 6:28 7:30 8:23 9:17 9:48 10:47 11:01 11:37 12:43 13:30 14:39 17:32 18:11 20:22 21:31
OLG Stäfa 1:11 0:41 0:33 1:35 1:34 0:54 1:02 0:53 0:54 0:31 0:59 0:14 0:36 1:06 0:47 1:09 2:53 0:39 2:11 1:09

22:16 23:22 24:10 26:06 26:55 27:31 27:59 28:22
0:45 1:06 0:48 1:56 0:49 0:36 0:28 0:23

21 Roger Geiser 28:23 1:01 1:47 2:22 3:47 5:04 5:55 6:49 7:35 8:23 9:01 9:44 9:58 10:36 11:33 12:13 13:26 15:49 16:28 17:59 18:59
thurgorienta 1:01 0:46 0:35 1:25 1:17 0:51 0:54 0:46 0:48 0:38 0:43 0:14 0:38 0:57 0:40 1:13 2:23 0:39 1:31 1:00

22:37 23:35 24:29 26:11 27:00 27:33 28:01 28:23 15:32 21:20 24:11
3:38 0:58 0:54 1:42 0:49 0:33 0:28 0:22 *64 *71 *75

22 Damian Cajacob 28:39 1:14 1:48 2:17 4:01 5:41 7:20 8:25 9:11 9:59 10:27 11:13 11:45 13:21 14:15 14:52 15:43 18:24 18:59 21:28 22:31
thurgorienta 1:14 0:34 0:29 1:44 1:40 1:39 1:05 0:46 0:48 0:28 0:46 0:32 1:36 0:54 0:37 0:51 2:41 0:35 2:29 1:03

23:15 24:12 25:00 26:45 27:26 27:57 28:21 28:39 0:49 5:28 17:59 25:12
0:44 0:57 0:48 1:45 0:41 0:31 0:24 0:18 *32 *42 *64 *75

23 Simon Bänziger 28:58 0:58 1:32 1:59 3:44 4:59 5:52 6:59 7:48 9:00 9:33 10:26 10:41 11:21 12:38 13:32 14:51 17:51 18:37 20:21 21:17
OLC Winterthur 0:58 0:34 0:27 1:45 1:15 0:53 1:07 0:49 1:12 0:33 0:53 0:15 0:40 1:17 0:54 1:19 3:00 0:46 1:44 0:56

22:12 23:27 24:28 26:41 27:37 28:19 28:42 28:58
0:55 1:15 1:01 2:13 0:56 0:42 0:23 0:16

24 Rolf Wolfensberger 29:10 1:10 2:10 2:49 4:27 5:52 6:51 7:59 8:54 9:50 10:21 11:13 11:31 12:16 13:23 14:10 15:11 17:58 18:39 20:24 21:29
OLG Pfäffikon 1:10 1:00 0:39 1:38 1:25 0:59 1:08 0:55 0:56 0:31 0:52 0:18 0:45 1:07 0:47 1:01 2:47 0:41 1:45 1:05

22:12 23:16 24:20 26:35 27:27 28:17 28:48 29:10
0:43 1:04 1:04 2:15 0:52 0:50 0:31 0:22



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (50) 2.9 km 27 P (Forts.)

1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)
21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

25 Ernst Baumann 29:40 1:11 3:38 4:16 5:46 7:07 7:57 9:03 9:56 10:52 11:22 12:18 12:37 13:13 14:21 15:03 16:01 18:53 19:44 21:55 22:52
OL Regio Wil 1:11 2:27 0:38 1:30 1:21 0:50 1:06 0:53 0:56 0:30 0:56 0:19 0:36 1:08 0:42 0:58 2:52 0:51 2:11 0:57

23:40 24:44 25:32 27:27 28:20 28:55 29:21 29:40
0:48 1:04 0:48 1:55 0:53 0:35 0:26 0:19

26 Daniel Kaiser 29:51 0:54 1:33 1:57 3:24 4:33 5:19 6:18 7:04 7:50 8:19 9:06 9:20 9:52 10:53 11:34 12:32 15:12 15:59 22:06 22:56
OL Regio Wil 0:54 0:39 0:24 1:27 1:09 0:46 0:59 0:46 0:46 0:29 0:47 0:14 0:32 1:01 0:41 0:58 2:40 0:47 6:07 0:50

23:46 24:51 25:43 27:42 28:30 29:03 29:31 29:51
0:50 1:05 0:52 1:59 0:48 0:33 0:28 0:20

27 Urs Brühlmann 30:38 1:24 2:01 2:34 4:09 5:52 6:44 8:12 9:20 10:20 11:00 11:52 12:11 12:49 13:53 14:43 15:44 19:13 20:05 21:53 23:06
OL Amriswil 1:24 0:37 0:33 1:35 1:43 0:52 1:28 1:08 1:00 0:40 0:52 0:19 0:38 1:04 0:50 1:01 3:29 0:52 1:48 1:13

23:52 25:09 25:59 28:12 29:13 29:54 30:22 30:38
0:46 1:17 0:50 2:13 1:01 0:41 0:28 0:16

28 Heinz Rothweiler 30:49 1:09 1:54 2:29 4:03 5:30 6:22 7:31 8:22 9:22 9:58 10:52 11:08 12:00 13:04 13:48 15:04 17:41 18:54 21:38 23:19
OLC Kapreolo 1:09 0:45 0:35 1:34 1:27 0:52 1:09 0:51 1:00 0:36 0:54 0:16 0:52 1:04 0:44 1:16 2:37 1:13 2:44 1:41

24:08 25:15 26:04 28:17 29:18 29:55 30:28 30:49 17:23
0:49 1:07 0:49 2:13 1:01 0:37 0:33 0:21 *64

29 Benno Meier 31:02 1:04 3:18 3:49 5:21 6:38 7:32 8:34 9:27 10:19 10:55 11:52 12:09 12:48 13:53 14:42 15:49 18:44 19:31 21:55 22:47
OLG Welsikon 1:04 2:14 0:31 1:32 1:17 0:54 1:02 0:53 0:52 0:36 0:57 0:17 0:39 1:05 0:49 1:07 2:55 0:47 2:24 0:52

23:35 24:39 26:24 28:29 29:24 30:04 30:37 31:02
0:48 1:04 1:45 2:05 0:55 0:40 0:33 0:25

30 Peter Schoch 31:50 1:25 2:22 3:11 5:00 6:18 7:21 8:36 9:41 10:48 11:25 12:27 12:44 13:23 14:35 15:31 16:49 20:06 20:54 22:28 23:36
thurgorienta 1:25 0:57 0:49 1:49 1:18 1:03 1:15 1:05 1:07 0:37 1:02 0:17 0:39 1:12 0:56 1:18 3:17 0:48 1:34 1:08

24:32 25:46 26:51 29:07 30:06 30:48 31:27 31:50
0:56 1:14 1:05 2:16 0:59 0:42 0:39 0:23

31 Walter Schnüriger 32:38 1:40 2:58 3:39 5:17 6:47 7:47 9:03 9:57 10:53 11:26 12:51 13:32 14:12 15:16 15:58 17:00 19:36 20:19 21:57 25:07
OLV Zug 1:40 1:18 0:41 1:38 1:30 1:00 1:16 0:54 0:56 0:33 1:25 0:41 0:40 1:04 0:42 1:02 2:36 0:43 1:38 3:10

25:52 26:46 27:37 29:43 31:00 31:43 32:16 32:38
0:45 0:54 0:51 2:06 1:17 0:43 0:33 0:22

32 Heiri Greminger 32:52 1:08 1:57 2:37 4:36 6:12 7:14 8:34 9:38 10:42 11:16 12:23 12:38 13:19 14:48 15:48 17:12 20:39 21:28 23:13 24:16
thurgorienta 1:08 0:49 0:40 1:59 1:36 1:02 1:20 1:04 1:04 0:34 1:07 0:15 0:41 1:29 1:00 1:24 3:27 0:49 1:45 1:03

25:07 26:34 27:34 30:00 31:00 31:48 32:28 32:52
0:51 1:27 1:00 2:26 1:00 0:48 0:40 0:24

33 Markus Schär 32:57 1:08 2:08 2:39 4:28 6:14 7:13 8:33 9:32 10:29 11:03 12:02 12:24 13:03 14:23 15:11 16:21 19:19 20:09 24:04 25:06
thurgorienta 1:08 1:00 0:31 1:49 1:46 0:59 1:20 0:59 0:57 0:34 0:59 0:22 0:39 1:20 0:48 1:10 2:58 0:50 3:55 1:02

25:54 27:00 27:51 30:14 31:21 32:03 32:37 32:57
0:48 1:06 0:51 2:23 1:07 0:42 0:34 0:20

34 Martin Meier 33:03 1:24 2:16 2:51 4:30 6:29 7:32 8:46 9:51 10:49 11:28 12:29 12:50 13:36 14:49 16:09 17:19 20:32 21:21 23:59 25:09
OL Amriswil 1:24 0:52 0:35 1:39 1:59 1:03 1:14 1:05 0:58 0:39 1:01 0:21 0:46 1:13 1:20 1:10 3:13 0:49 2:38 1:10

25:58 27:10 28:07 30:20 31:20 32:00 32:37 33:03
0:49 1:12 0:57 2:13 1:00 0:40 0:37 0:26

35 Daniel Schneebeli 33:08 1:34 2:20 2:52 4:43 5:56 6:49 8:13 9:05 10:03 10:39 11:31 11:45 12:44 14:10 14:53 15:54 20:02 20:39 22:12 23:58
OLK Rafzerfeld 1:34 0:46 0:32 1:51 1:13 0:53 1:24 0:52 0:58 0:36 0:52 0:14 0:59 1:26 0:43 1:01 4:08 0:37 1:33 1:46

24:39 25:51 26:52 28:52 31:40 32:22 32:49 33:08 1:17 26:32
0:41 1:12 1:01 2:00 2:48 0:42 0:27 0:19 *32 *75

36 René Corthay 34:29 1:22 2:20 2:54 4:59 7:10 8:12 9:33 10:37 11:41 12:17 13:16 13:37 14:35 15:48 16:40 18:02 21:23 22:16 24:12 25:23
OL Zimmerberg 1:22 0:58 0:34 2:05 2:11 1:02 1:21 1:04 1:04 0:36 0:59 0:21 0:58 1:13 0:52 1:22 3:21 0:53 1:56 1:11

26:12 27:25 28:36 31:14 32:45 33:29 34:04 34:29
0:49 1:13 1:11 2:38 1:31 0:44 0:35 0:25



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (50) 2.9 km 27 P (Forts.)

1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)
21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

37 Franz Lambrecht 37:03 1:09 1:55 2:35 4:25 6:43 7:36 10:59 11:56 13:03 13:38 14:36 14:53 15:35 16:54 17:46 19:07 23:04 23:54 25:50 27:19
OL Amriswil 1:09 0:46 0:40 1:50 2:18 0:53 3:23 0:57 1:07 0:35 0:58 0:17 0:42 1:19 0:52 1:21 3:57 0:50 1:56 1:29

28:15 30:33 31:28 34:07 35:10 35:58 36:37 37:03
0:56 2:18 0:55 2:39 1:03 0:48 0:39 0:26

38 Markus Good 40:03 2:56 3:51 4:36 6:30 9:26 10:32 11:53 13:05 14:51 15:30 17:18 17:41 18:28 19:49 20:46 22:11 25:58 26:55 28:57 30:12
thurgorienta 2:56 0:55 0:45 1:54 2:56 1:06 1:21 1:12 1:46 0:39 1:48 0:23 0:47 1:21 0:57 1:25 3:47 0:57 2:02 1:15

31:19 32:37 33:38 36:46 37:56 38:52 39:38 40:03
1:07 1:18 1:01 3:08 1:10 0:56 0:46 0:25

39 Werner Hinder 40:06 1:37 2:43 3:30 5:36 7:10 8:24 9:43 10:53 11:55 12:30 13:38 14:08 15:04 16:28 17:24 18:42 22:10 23:12 25:24 26:39
OLC Winterthur 1:37 1:06 0:47 2:06 1:34 1:14 1:19 1:10 1:02 0:35 1:08 0:30 0:56 1:24 0:56 1:18 3:28 1:02 2:12 1:15

28:08 29:31 34:34 37:02 38:06 38:54 39:36 40:06
1:29 1:23 5:03 2:28 1:04 0:48 0:42 0:30

40 Mario Fässler 41:17 1:37 3:10 3:54 6:20 8:26 9:39 11:32 12:49 14:09 14:53 16:09 16:30 17:20 18:51 19:57 21:27 25:22 26:24 28:37 30:33
OLG St. Gallen/App. 1:37 1:33 0:44 2:26 2:06 1:13 1:53 1:17 1:20 0:44 1:16 0:21 0:50 1:31 1:06 1:30 3:55 1:02 2:13 1:56

31:40 33:21 34:56 37:49 39:01 39:57 40:42 41:17 24:54 34:32
1:07 1:41 1:35 2:53 1:12 0:56 0:45 0:35 *64 *75

41 Roger Holenstein 44:25 5:42 6:38 7:36 9:50 12:35 15:22 16:57 18:19 19:30 20:20 21:32 21:55 23:03 24:56 25:56 27:28 31:00 32:00 34:04 35:14
thurgorienta 5:42 0:56 0:58 2:14 2:45 2:47 1:35 1:22 1:11 0:50 1:12 0:23 1:08 1:53 1:00 1:32 3:32 1:00 2:04 1:10

36:13 37:38 38:40 41:27 42:40 43:30 44:01 44:25 9:06
0:59 1:25 1:02 2:47 1:13 0:50 0:31 0:24 *39

42 Ferdinand Schanz 47:22 1:58 3:07 4:15 6:50 9:01 10:38 12:26 14:00 15:22 16:17 17:42 18:13 19:20 21:01 22:20 24:23 28:28 29:40 32:21 35:12
OLC Kapreolo 1:58 1:09 1:08 2:35 2:11 1:37 1:48 1:34 1:22 0:55 1:25 0:31 1:07 1:41 1:19 2:03 4:05 1:12 2:41 2:51

36:46 38:49 40:10 43:20 44:50 45:55 46:50 47:22
1:34 2:03 1:21 3:10 1:30 1:05 0:55 0:32

43 Walter Sprecher 48:01 1:35 3:03 3:50 6:06 13:20 14:33 16:17 17:32 18:41 19:23 20:36 20:57 21:47 23:28 24:39 26:04 29:28 30:30 34:39 37:56
OL Regio Wil 1:35 1:28 0:47 2:16 7:14 1:13 1:44 1:15 1:09 0:42 1:13 0:21 0:50 1:41 1:11 1:25 3:24 1:02 4:09 3:17

39:09 40:26 41:39 44:47 46:02 46:57 47:33 48:01 29:01
1:13 1:17 1:13 3:08 1:15 0:55 0:36 0:28 *64

44 Hans Kienholz 48:07 1:54 3:07 4:06 7:06 9:22 10:56 12:59 14:35 16:08 17:02 18:42 19:13 20:13 22:03 23:29 25:23 30:08 31:17 33:57 35:35
OLG Bern 1:54 1:13 0:59 3:00 2:16 1:34 2:03 1:36 1:33 0:54 1:40 0:31 1:00 1:50 1:26 1:54 4:45 1:09 2:40 1:38

36:54 38:55 40:24 43:53 45:22 46:26 47:23 48:07 40:52
1:19 2:01 1:29 3:29 1:29 1:04 0:57 0:44 *75

45 Hans Bossert 49:37 1:52 3:20 4:22 7:15 10:24 12:05 14:06 15:45 17:18 18:13 19:48 20:16 21:18 23:13 24:37 26:30 31:20 32:31 35:14 36:47
OL Zimmerberg 1:52 1:28 1:02 2:53 3:09 1:41 2:01 1:39 1:33 0:55 1:35 0:28 1:02 1:55 1:24 1:53 4:50 1:11 2:43 1:33

38:06 39:56 41:29 44:53 46:30 47:46 48:52 49:37 30:46
1:19 1:50 1:33 3:24 1:37 1:16 1:06 0:45 *64

46 Berthold Schürch 55:28 2:23 6:15 7:32 11:39 16:29 20:58 23:08 24:54 26:36 27:38 29:14 29:42 30:50 32:46 33:45 35:03 38:33 40:04 42:49 45:08
OLG Welsikon 2:23 3:52 1:17 4:07 4:50 4:29 2:10 1:46 1:42 1:02 1:36 0:28 1:08 1:56 0:59 1:18 3:30 1:31 2:45 2:19

46:20 47:44 49:00 51:46 53:22 54:19 55:02 55:28
1:12 1:24 1:16 2:46 1:36 0:57 0:43 0:26

47 Othmar Sauter 1:06:03 2:29 3:43 5:30 7:58 10:35 12:32 14:42 16:46 18:56 20:07 21:24 21:57 23:03 24:38 25:41 27:14 31:17 32:41 49:16 51:40
OL Regio Wil 2:29 1:14 1:47 2:28 2:37 1:57 2:10 2:04 2:10 1:11 1:17 0:33 1:06 1:35 1:03 1:33 4:03 1:24 16:35 2:24

54:10 56:08 57:31 1:00:41 1:02:01 1:04:53 1:05:34 1:06:03
2:30 1:58 1:23 3:10 1:20 2:52 0:41 0:29

Ruedi Kellenberger Fehlst 1:34 2:46 3:22 5:04 6:25 7:19 8:41 9:39 10:37 ----- 12:03 12:20 13:04 14:10 14:57 16:09 19:23 20:10 21:48 22:51
OLG St. Gallen/App. 1:34 1:12 0:36 1:42 1:21 0:54 1:22 0:58 0:58 1:26 0:17 0:44 1:06 0:47 1:12 3:14 0:47 1:38 1:03

23:35 24:48 25:52 27:56 28:57 29:48 30:21 30:48
0:44 1:13 1:04 2:04 1:01 0:51 0:33 0:27



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (50) 2.9 km 27 P (Forts.)

1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)
21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

Kurt Huber Fehlst 1:48 2:43 3:24 5:36 9:00 10:21 12:01 13:29 14:40 ----- 16:48 17:08 25:17 26:59 28:07 29:40 33:43 36:23 38:43 41:24
OLG Zürinord 04 1:48 0:55 0:41 2:12 3:24 1:21 1:40 1:28 1:11 2:08 0:20 8:09 1:42 1:08 1:33 4:03 2:40 2:20 2:41

42:39 44:16 45:47 48:38 52:26 53:23 54:08 54:39 20:26
1:15 1:37 1:31 2:51 3:48 0:57 0:45 0:31 *61

Vinzenz Kneisl Aufg 5:12 5:53 6:48 8:45 10:17 13:35 14:58 16:04 17:07 17:49 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- 5:12 0:41 0:55 1:57 1:32 3:18 1:23 1:06 1:03 0:42

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (41) 2.9 km 27 P
1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)

21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

1 Liselotte Freuler 22:04 0:48 1:21 1:46 3:02 4:04 4:44 5:35 6:16 6:58 7:24 8:06 8:18 8:50 9:38 10:14 11:01 13:34 14:05 15:51 16:36
thurgorienta 0:48 0:33 0:25 1:16 1:02 0:40 0:51 0:41 0:42 0:26 0:42 0:12 0:32 0:48 0:36 0:47 2:33 0:31 1:46 0:45

17:09 18:00 18:40 20:11 20:56 21:25 21:48 22:04 13:18
0:33 0:51 0:40 1:31 0:45 0:29 0:23 0:16 *64

2 Maja Enz 22:16 0:54 1:27 1:55 3:08 4:11 4:52 5:45 6:29 7:11 7:34 8:17 8:29 8:59 9:50 10:27 11:20 13:45 14:30 15:44 16:33
OLK Rafzerfeld 0:54 0:33 0:28 1:13 1:03 0:41 0:53 0:44 0:42 0:23 0:43 0:12 0:30 0:51 0:37 0:53 2:25 0:45 1:14 0:49

17:08 18:02 18:41 20:20 21:01 21:31 21:57 22:16
0:35 0:54 0:39 1:39 0:41 0:30 0:26 0:19

3 Heidi Graf 22:46 0:51 1:44 2:16 3:34 5:08 5:49 6:42 7:24 8:07 8:31 9:16 9:27 9:56 10:47 11:23 12:15 14:29 15:05 16:41 17:22
OL Regio Wil 0:51 0:53 0:32 1:18 1:34 0:41 0:53 0:42 0:43 0:24 0:45 0:11 0:29 0:51 0:36 0:52 2:14 0:36 1:36 0:41

17:57 18:44 19:24 20:57 21:35 22:05 22:28 22:46 4:17
0:35 0:47 0:40 1:33 0:38 0:30 0:23 0:18 *43

4 Karin Stucki 22:53 0:52 1:29 1:53 3:10 4:12 4:53 5:45 6:29 7:18 7:43 8:28 8:41 9:18 10:10 10:50 11:50 14:08 14:45 15:55 16:40
OLK Argus /  OLC Winterthur 0:52 0:37 0:24 1:17 1:02 0:41 0:52 0:44 0:49 0:25 0:45 0:13 0:37 0:52 0:40 1:00 2:18 0:37 1:10 0:45

17:17 18:21 19:02 20:49 21:34 22:06 22:33 22:53 19:36
0:37 1:04 0:41 1:47 0:45 0:32 0:27 0:20 *88

5 Sina Gasser 23:32 0:53 1:33 2:00 3:26 4:32 5:17 6:17 7:05 7:53 8:20 9:07 9:20 9:49 10:51 11:34 12:31 14:56 15:32 16:43 17:32
0:53 0:40 0:27 1:26 1:06 0:45 1:00 0:48 0:48 0:27 0:47 0:13 0:29 1:02 0:43 0:57 2:25 0:36 1:11 0:49

18:09 19:06 19:48 21:31 22:14 22:46 23:13 23:32
0:37 0:57 0:42 1:43 0:43 0:32 0:27 0:19

6 Rahel Vogel 23:40 0:47 1:22 1:52 3:23 4:27 5:09 6:09 6:53 7:41 8:07 8:54 9:06 9:35 10:32 11:11 12:06 14:31 15:08 16:24 17:13
OLG Schaffhausen 0:47 0:35 0:30 1:31 1:04 0:42 1:00 0:44 0:48 0:26 0:47 0:12 0:29 0:57 0:39 0:55 2:25 0:37 1:16 0:49

17:47 18:40 19:21 21:09 22:24 22:58 23:23 23:40
0:34 0:53 0:41 1:48 1:15 0:34 0:25 0:17

7 Malin Röhrl 24:19 0:56 1:29 1:56 3:13 4:27 5:08 6:34 7:17 8:05 8:29 9:11 9:23 9:54 10:43 11:18 12:06 14:18 14:53 18:24 19:03
OL Amriswil 0:56 0:33 0:27 1:17 1:14 0:41 1:26 0:43 0:48 0:24 0:42 0:12 0:31 0:49 0:35 0:48 2:12 0:35 3:31 0:39

19:35 20:28 21:03 22:37 23:16 23:44 24:05 24:19 3:52
0:32 0:53 0:35 1:34 0:39 0:28 0:21 0:14 *43

8 Ev a Seiterle 24:25 0:57 1:32 2:02 3:28 4:41 5:24 6:24 7:12 7:54 8:22 9:06 9:22 9:53 10:55 11:36 12:32 15:03 15:43 17:12 18:06
thurgorienta 0:57 0:35 0:30 1:26 1:13 0:43 1:00 0:48 0:42 0:28 0:44 0:16 0:31 1:02 0:41 0:56 2:31 0:40 1:29 0:54

18:41 19:45 20:27 22:17 23:04 23:39 24:06 24:25
0:35 1:04 0:42 1:50 0:47 0:35 0:27 0:19

9 Rita Deininger 24:36 1:03 1:38 2:10 3:41 4:49 6:22 7:14 8:01 8:45 9:25 10:07 10:25 10:55 12:00 12:37 13:29 15:49 16:27 17:48 18:31
OLG St. Gallen/App. 1:03 0:35 0:32 1:31 1:08 1:33 0:52 0:47 0:44 0:40 0:42 0:18 0:30 1:05 0:37 0:52 2:20 0:38 1:21 0:43

19:10 20:05 20:49 22:35 23:21 23:54 24:19 24:36 0:39 5:22
0:39 0:55 0:44 1:46 0:46 0:33 0:25 0:17 *32 *45

10 Andrea Schefer 24:53 1:04 1:58 2:27 3:49 5:07 6:02 7:02 7:49 8:35 9:01 9:49 10:04 10:36 11:33 12:14 13:12 15:39 16:14 17:45 18:39
OLC Winterthur 1:04 0:54 0:29 1:22 1:18 0:55 1:00 0:47 0:46 0:26 0:48 0:15 0:32 0:57 0:41 0:58 2:27 0:35 1:31 0:54

19:16 20:16 20:58 22:45 23:32 24:06 24:32 24:53
0:37 1:00 0:42 1:47 0:47 0:34 0:26 0:21

11 Angela Sterren 25:06 1:05 1:54 2:28 3:56 5:04 5:50 6:48 7:40 8:27 8:58 9:45 10:02 10:44 11:44 12:25 13:23 15:47 16:29 18:03 18:56
- 1:05 0:49 0:34 1:28 1:08 0:46 0:58 0:52 0:47 0:31 0:47 0:17 0:42 1:00 0:41 0:58 2:24 0:42 1:34 0:53

19:33 20:25 21:05 22:58 23:47 24:20 24:48 25:06
0:37 0:52 0:40 1:53 0:49 0:33 0:28 0:18

12 Susanne Wenk 25:19 1:00 1:39 2:09 3:39 4:50 5:39 6:40 7:31 8:23 8:51 9:42 9:59 10:38 11:41 12:25 13:25 15:57 16:35 17:59 18:47
thurgorienta 1:00 0:39 0:30 1:30 1:11 0:49 1:01 0:51 0:52 0:28 0:51 0:17 0:39 1:03 0:44 1:00 2:32 0:38 1:24 0:48

19:29 20:28 21:13 23:02 23:54 24:30 24:58 25:19
0:42 0:59 0:45 1:49 0:52 0:36 0:28 0:21



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (41) 2.9 km 27 P (Forts.)

1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)
21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

13 Denise Gürtler 25:38 1:07 1:53 2:24 3:49 4:54 5:47 6:47 7:43 8:29 8:57 9:47 10:03 10:31 11:25 12:07 13:03 15:21 15:59 17:17 18:04
OLC Winterthur 1:07 0:46 0:31 1:25 1:05 0:53 1:00 0:56 0:46 0:28 0:50 0:16 0:28 0:54 0:42 0:56 2:18 0:38 1:18 0:47

18:42 19:38 20:31 22:50 24:11 24:54 25:20 25:38 15:03
0:38 0:56 0:53 2:19 1:21 0:43 0:26 0:18 *64

14 Mariette Heijboer 27:17 0:55 1:38 2:12 3:51 5:11 6:00 7:12 8:06 9:00 9:30 10:26 10:41 11:13 12:18 13:05 14:13 17:04 17:46 19:15 20:06
OL Amriswil 0:55 0:43 0:34 1:39 1:20 0:49 1:12 0:54 0:54 0:30 0:56 0:15 0:32 1:05 0:47 1:08 2:51 0:42 1:29 0:51

20:50 22:03 22:53 24:52 25:44 26:24 26:53 27:17
0:44 1:13 0:50 1:59 0:52 0:40 0:29 0:24

15 Sabrina Müller 27:23 0:58 1:57 2:27 3:58 5:46 6:34 7:43 8:37 9:27 9:57 10:50 11:06 11:44 12:49 13:34 14:37 17:28 18:08 19:43 20:36
OL Amriswil 0:58 0:59 0:30 1:31 1:48 0:48 1:09 0:54 0:50 0:30 0:53 0:16 0:38 1:05 0:45 1:03 2:51 0:40 1:35 0:53

21:25 22:26 23:17 25:11 26:03 26:40 27:06 27:23 17:09
0:49 1:01 0:51 1:54 0:52 0:37 0:26 0:17 *64

16 Rita v an der Velde 28:25 1:04 2:15 3:30 4:48 6:02 6:46 7:43 8:29 9:14 9:47 10:33 10:49 11:27 12:22 13:01 13:53 16:13 16:48 18:04 22:13
OLG Hondrich 1:04 1:11 1:15 1:18 1:14 0:44 0:57 0:46 0:45 0:33 0:46 0:16 0:38 0:55 0:39 0:52 2:20 0:35 1:16 4:09

22:54 23:55 24:36 26:18 27:02 27:40 28:08 28:25
0:41 1:01 0:41 1:42 0:44 0:38 0:28 0:17

17 Martina Perani 28:42 1:10 1:51 2:22 3:49 5:31 6:21 7:24 8:15 9:11 9:39 10:32 10:50 11:41 12:42 13:26 14:32 17:53 18:50 20:32 21:31
OLC Winterthur 1:10 0:41 0:31 1:27 1:42 0:50 1:03 0:51 0:56 0:28 0:53 0:18 0:51 1:01 0:44 1:06 3:21 0:57 1:42 0:59

22:17 23:19 24:07 26:11 27:04 27:45 28:18 28:42
0:46 1:02 0:48 2:04 0:53 0:41 0:33 0:24

18 Marietta Nussbaum 28:48 1:06 1:58 2:37 4:33 5:54 6:47 7:54 8:47 9:35 10:07 10:59 11:16 12:02 13:14 13:57 15:21 18:42 19:23 20:48 21:50
OLG Suhr 1:06 0:52 0:39 1:56 1:21 0:53 1:07 0:53 0:48 0:32 0:52 0:17 0:46 1:12 0:43 1:24 3:21 0:41 1:25 1:02

22:30 23:43 24:29 26:30 27:22 27:59 28:28 28:48
0:40 1:13 0:46 2:01 0:52 0:37 0:29 0:20

19 Giulia Wyss 29:14 1:03 1:48 2:22 3:46 4:48 5:33 6:33 7:21 8:10 8:39 9:29 10:33 11:04 12:11 12:51 13:48 16:19 17:04 19:49 22:28
thurgorienta 1:03 0:45 0:34 1:24 1:02 0:45 1:00 0:48 0:49 0:29 0:50 1:04 0:31 1:07 0:40 0:57 2:31 0:45 2:45 2:39

23:07 24:09 24:55 27:04 27:55 28:32 28:58 29:14
0:39 1:02 0:46 2:09 0:51 0:37 0:26 0:16

20 Claudia Jünger 29:25 1:06 1:50 2:21 3:58 5:07 5:51 6:48 7:34 8:24 8:52 9:39 9:52 10:23 11:40 12:19 13:23 19:18 19:53 21:39 22:57
OL Amriswil 1:06 0:44 0:31 1:37 1:09 0:44 0:57 0:46 0:50 0:28 0:47 0:13 0:31 1:17 0:39 1:04 5:55 0:35 1:46 1:18

23:33 24:34 25:16 27:12 28:00 28:34 29:02 29:25
0:36 1:01 0:42 1:56 0:48 0:34 0:28 0:23

21 Susanne Bänziger 29:52 1:06 1:55 2:32 4:06 5:30 6:25 7:38 8:40 9:34 10:07 11:04 11:19 12:00 13:06 13:56 15:15 18:23 19:12 20:47 21:44
OLC Winterthur 1:06 0:49 0:37 1:34 1:24 0:55 1:13 1:02 0:54 0:33 0:57 0:15 0:41 1:06 0:50 1:19 3:08 0:49 1:35 0:57

22:35 24:03 25:00 27:11 28:16 29:00 29:31 29:52
0:51 1:28 0:57 2:11 1:05 0:44 0:31 0:21

22 Claudia Schegg 30:34 1:08 1:55 2:29 4:13 6:01 6:57 8:15 9:13 10:17 10:48 11:57 12:12 12:48 14:05 14:49 16:08 19:27 20:13 21:47 22:44
OL Regio Wil 1:08 0:47 0:34 1:44 1:48 0:56 1:18 0:58 1:04 0:31 1:09 0:15 0:36 1:17 0:44 1:19 3:19 0:46 1:34 0:57

23:33 24:36 25:37 27:39 28:52 29:39 30:15 30:34 3:42
0:49 1:03 1:01 2:02 1:13 0:47 0:36 0:19 *39

23 Fabienne Müllhaupt 31:59 1:31 2:08 2:52 4:23 7:39 8:26 9:27 10:20 11:13 11:45 12:49 13:07 14:30 15:33 16:19 17:22 20:15 20:51 23:16 24:21
OL Regio Wil 1:31 0:37 0:44 1:31 3:16 0:47 1:01 0:53 0:53 0:32 1:04 0:18 1:23 1:03 0:46 1:03 2:53 0:36 2:25 1:05

25:03 26:10 27:13 29:28 30:21 31:07 31:38 31:59
0:42 1:07 1:03 2:15 0:53 0:46 0:31 0:21

24 Käthi Schmitter-Grätzer 32:19 1:11 2:00 2:39 4:27 6:03 7:01 8:20 9:24 10:29 11:07 12:12 12:30 13:23 14:39 15:36 16:49 20:20 21:12 23:01 24:04
OLG Galgenen 1:11 0:49 0:39 1:48 1:36 0:58 1:19 1:04 1:05 0:38 1:05 0:18 0:53 1:16 0:57 1:13 3:31 0:52 1:49 1:03

24:57 26:16 27:13 29:32 30:37 31:23 31:58 32:19 27:35
0:53 1:19 0:57 2:19 1:05 0:46 0:35 0:21 *75



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 7, Erlen Fr 16.06.2023 21:26
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Damen  (41) 2.9 km 27 P (Forts.)

1(31) 2(35) 3(36) 4(38) 5(44) 6(40) 7(45) 8(43) 9(50) 10(48) 11(56) 12(57) 13(58) 14(60) 15(61) 16(62) 17(65) 18(66) 19(71) 20(70)
21(72) 22(73) 23(74) 24(80) 25(81) 26(85) 27(99) Ziel

25 Martina Seger-Bertschi 33:00 2:00 3:09 3:56 5:41 7:50 8:52 10:19 11:26 12:40 13:15 14:01 14:21 14:51 16:03 16:39 17:35 19:41 20:18 22:55 25:03
OL Regio Wil / thurgorienta 2:00 1:09 0:47 1:45 2:09 1:02 1:27 1:07 1:14 0:35 0:46 0:20 0:30 1:12 0:36 0:56 2:06 0:37 2:37 2:08

25:50 26:58 27:48 29:51 30:45 32:00 32:42 33:00
0:47 1:08 0:50 2:03 0:54 1:15 0:42 0:18

26 Susanne Bertschi 33:12 1:48 2:39 3:17 5:00 6:45 7:47 9:15 10:21 11:20 11:55 12:54 13:12 14:00 15:19 16:09 17:16 20:15 21:07 22:54 25:30
OLC Winterthur 1:48 0:51 0:38 1:43 1:45 1:02 1:28 1:06 0:59 0:35 0:59 0:18 0:48 1:19 0:50 1:07 2:59 0:52 1:47 2:36

26:22 27:34 28:30 30:48 31:40 32:20 32:52 33:12
0:52 1:12 0:56 2:18 0:52 0:40 0:32 0:20

27 Regula Brühlmann 33:38 1:23 2:56 3:29 5:31 7:47 8:49 10:06 11:03 12:01 12:35 13:35 13:57 14:39 15:50 16:44 18:01 21:14 21:58 23:40 25:08
OL Amriswil 1:23 1:33 0:33 2:02 2:16 1:02 1:17 0:57 0:58 0:34 1:00 0:22 0:42 1:11 0:54 1:17 3:13 0:44 1:42 1:28

26:05 27:27 28:24 30:38 31:51 32:36 33:14 33:38
0:57 1:22 0:57 2:14 1:13 0:45 0:38 0:24

28 Ursula Wolfensberger 33:56 1:10 1:58 2:41 4:33 5:55 6:53 8:08 9:16 10:15 10:53 11:56 12:17 13:00 14:12 16:05 17:19 20:51 21:38 23:20 24:20
OLG Pfäffikon 1:10 0:48 0:43 1:52 1:22 0:58 1:15 1:08 0:59 0:38 1:03 0:21 0:43 1:12 1:53 1:14 3:32 0:47 1:42 1:00

25:24 27:21 28:24 30:58 32:00 32:50 33:29 33:56
1:04 1:57 1:03 2:34 1:02 0:50 0:39 0:27

29 Ann-Kathrin Wittenberg 34:15 1:24 3:06 3:38 5:28 8:09 9:04 10:23 11:24 12:32 13:06 14:08 14:31 15:10 16:23 17:15 18:31 21:45 22:29 24:19 26:28
OL Regio Wil 1:24 1:42 0:32 1:50 2:41 0:55 1:19 1:01 1:08 0:34 1:02 0:23 0:39 1:13 0:52 1:16 3:14 0:44 1:50 2:09

27:19 28:29 29:23 31:49 32:48 33:29 33:57 34:15 21:24
0:51 1:10 0:54 2:26 0:59 0:41 0:28 0:18 *64

30 Janine Wenk 34:30 1:30 2:26 3:17 5:10 6:46 8:34 9:48 10:49 11:54 12:36 13:43 14:10 14:46 16:06 16:58 18:12 21:39 22:30 24:30 25:31
thurgorienta 1:30 0:56 0:51 1:53 1:36 1:48 1:14 1:01 1:05 0:42 1:07 0:27 0:36 1:20 0:52 1:14 3:27 0:51 2:00 1:01

26:26 27:52 28:59 31:16 32:56 33:40 34:10 34:30
0:55 1:26 1:07 2:17 1:40 0:44 0:30 0:20

31 Gerda Schweizer 35:13 10:46 11:36 12:10 13:37 14:44 15:31 16:36 17:25 18:13 18:42 19:31 19:46 20:21 21:19 22:01 23:00 25:41 26:21 27:43 28:42
OL Regio Wil 10:46 0:50 0:34 1:27 1:07 0:47 1:05 0:49 0:48 0:29 0:49 0:15 0:35 0:58 0:42 0:59 2:41 0:40 1:22 0:59

29:22 30:23 31:12 33:01 33:51 34:25 34:53 35:13
0:40 1:01 0:49 1:49 0:50 0:34 0:28 0:20

32 Monika Mohn 39:35 1:50 3:17 4:26 7:05 9:19 11:19 12:56 14:06 15:11 15:54 17:12 17:31 18:54 20:31 21:30 22:58 26:26 27:18 29:30 30:36
OLC Kapreolo 1:50 1:27 1:09 2:39 2:14 2:00 1:37 1:10 1:05 0:43 1:18 0:19 1:23 1:37 0:59 1:28 3:28 0:52 2:12 1:06

31:14 32:35 33:27 36:23 37:42 38:40 39:19 39:35 25:58
0:38 1:21 0:52 2:56 1:19 0:58 0:39 0:16 *64

33 Anna Schnüriger 41:40 1:49 2:59 3:48 6:07 8:16 9:33 11:00 12:12 13:26 14:07 15:18 15:42 16:42 18:15 19:18 20:43 24:25 25:26 27:49 31:18
OLV Zug 1:49 1:10 0:49 2:19 2:09 1:17 1:27 1:12 1:14 0:41 1:11 0:24 1:00 1:33 1:03 1:25 3:42 1:01 2:23 3:29

32:23 33:58 35:18 38:21 39:34 40:27 41:10 41:40 1:23 34:57
1:05 1:35 1:20 3:03 1:13 0:53 0:43 0:30 *32 *75

34 Manuela Kern 41:59 5:20 6:10 6:55 8:58 10:29 14:01 15:23 16:43 18:29 19:12 20:15 20:34 21:34 23:28 24:20 26:13 28:59 30:07 31:42 32:46
LSC Wil 5:20 0:50 0:45 2:03 1:31 3:32 1:22 1:20 1:46 0:43 1:03 0:19 1:00 1:54 0:52 1:53 2:46 1:08 1:35 1:04

34:00 35:25 36:16 39:09 40:09 40:55 41:30 41:59
